深圳市禾望电气股份有限公司 关于股东减持股份计划的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

深圳市禾望电气股份有限公司(以下简称"公司")于 2021年8月28日在《上海证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)上发布了《禾望电气股东减持股份计划公告》(2021-107),经检查发现减持计划的竞价交易减持期间有误,现更正如下:

更正前:

股东名称	计划减持数 量(股)	计划减 持比例	减持方式	竞价交易减 持期间	减持合理价 格区间	拟减持股份 来源	拟减持 原因
夏泉波	不超过: 1,250,000 股	不 超 过 : 0.29%	竞价交易减持,不超过: 1,250,000股 大宗交易减持,不超过: 1,250,000股	2021/9/17 ~ 2022/3/16	按市场价格	公司首次公 开发行股票 并上市前已 持有的股份	个人资 金需求

更正后:

股东名称	计划减持数 量(股)	计划减 持比例	减持方式	竞价交易减 持期间	减持合理价 格区间	拟减持股份 来源	拟减持 原因
夏泉波	不超过: 1250000股	不 超 过 : 0.29%	竞价交易减持,不超过: 1,250,000股 大宗交易减持,不超过: 1,250,000股	2021/9/22 ~ 2022/3/21	按市场价格	公司首次公 开发行股票 并上市前已 持有的股份	个人资 金需求

除以上更正内容外,原公告其他内容不变。公司对上述更正给广大投资者带来的不便表示歉意。

特此公告。

深圳市禾望电气股份有限公司董事会 2021年8月31日